КЫРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2023 года                                                                                        № 122

О тексте сообщения о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)

В связи с истечением в 2023 году срока полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №2101-2116, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением  ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 (с последними изм. и доп.),  Кыринская районная территориальная  избирательная комиссия

постановляет:
1. Утвердить текст сообщения о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) (далее – текст сообщения), прилагается.
2.	Опубликовать текст сообщения в районной газете «Ононская правда»
4.	Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ононская правда»

5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель Кыринской ТИК                                             Н.И.Деникина

Секретарь Кыринской ТИК                                                  Е.В.Крутикова